معارف بھائی

مطالعات تحقیقی و جامعہ بھائی

دکتر موژان موئن

ترجمہ

دکتر نعیم نبیل اکبر

دورہ دوم

BAHA'I STUDIES
PERSIAN

SCHOLARSHIP AND THE BAHA'I COMMUNITY

MOOJAN MOMEN M.A., M.B.

Translated by

NAIM NABIL AKBAR PH.D.

Second Series

No. 3

مؤسسهٔ معارف بهائی بلسان فارسی

شهرالرحمة ۱۴۶ بدیع - جولای ۱۹۸۹ میلادی

PERSIAN INSTITUTE FOR BAHA'I STUDIES

P.O.Box 8464, Dundas, Ont., Canada L9H 6M2

فهرست مطالب

صفحه

- ۲ - مطالعات تحقیقی و جامعه‌ی بهائی
- ۲ - ارزش مطالعات و تحقیقات امری برای جامعه‌ی بهائی
- ۶ - اشکالات و خطرات مطالعات و تحقیقات امری
- ۹ - ارتباط با جامعه‌ی بهائی
- ۱۱ - شرایط روحانی
- ۱۴ - روش تحقیقات بهائی
- ۲۲ - وظائف متقابل محقق بهائی و جامعه‌ی امر
- ۲۲ - نتیجه
- ۲۴ - یادداشتها
- ۳۰ - اصطلاحات اختصاصی